
UCHWAŁA NR 1718/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr LXII/497/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr LXII/497/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2024 r. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71328C3D-3A5B-4D5B-90F8-5ADC9BFBC10C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1718/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.04.2024

512 763 0 Razem:
Transport i łączność 500 000 0600
Drogi publiczne powiatowe 500 000 0     60014
Zarząd Powiatu 500 000 0          00
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

500 000 0               6630

Rodzina 12 763 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 763 0     85510
Dom Dziecka w Międzyświeciu 9 263 0          32
Wpływy z różnych dochodów 9 263 0               0970
Dom Dziecka w Wiśle 3 500 0          44
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

3 500 0               0960

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71328C3D-3A5B-4D5B-90F8-5ADC9BFBC10C. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 1718/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.04.2024

1 696 945 1 184 182 Razem:
Transport i łączność 1 560 000 1 184 182600
 Drogi publiczne powiatowe 1 560 000 1 184 182     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 1 460 000 0          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 460 000 0               6050
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2625 S ul.
Konopnickiej w Kaczycach"

330 000 0                    19

" Modernizacja ul. Rolnej w Zabłociu na odc. ok.
1,25 km"

1 130 000 0                    21

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 100 000 1 184 182          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 184 182               6050
"Rozbudowa dp 2702 S - ul. Słowicza w Cieszynie
wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Hallera"

0 349 182                    7

"Rozbudowa dp 2693 S - ul. Przepilińskiego w
Cieszynie"

0 835 000                    8

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 0               6059
"Przebudowa drogi powiatowej 2644 S w Jaworzynce
- Poprawa jakości transgranicznego połączenia
drogowego pomiędzy Gminą Istebna a Gminą Cierne
na odc. ok. 1 km"

100 000 0                    1

Oświata i wychowanie 51 182 0801
Technika 40 882 0     80115
ZSEG im. MZC w Cieszynie 9 900 0          13
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

9 900 0               6060

"Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy
biernej na potrzeby ZSEG Cieszyn"

9 900 0                    1

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 9 900 0          15
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

9 900 0               6060

"Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy
biernej na potrzeby ZS Cieszyn"

9 900 0                    2

ZSB w Cieszynie 9 900 0          16
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

9 900 0               6060

"Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy
biernej na potrzeby ZSB Cieszyn"

9 900 0                    3

ZST w Ustroniu 10 300 0          17
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 300 0               6060

"Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy
biernej na potrzeby ZST Ustroń"

10 300 0                    4

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 882 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

882 0               4350

Licea ogólnokształcące 10 300 0     80120
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 10 300 0          09
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 300 0               6060

"Zakup i montaż urządzenia do kompensacji mocy
biernej na potrzeby I LO Cieszyn"

10 300 0                    1

Pomoc społeczna 73 000 0852
Domy pomocy społecznej 73 000 0     85202

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71328C3D-3A5B-4D5B-90F8-5ADC9BFBC10C. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 1718/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25.04.2024

Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 16 000 0          34
 Zakup środków żywności 16 000 0               4220
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 35 000 0          37
 Zakup środków żywności 35 000 0               4220
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 22 000 0          38
 Zakup środków żywności 22 000 0               4220
Rodzina 12 763 0855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 763 0     85510
Dom Dziecka w Międzyświeciu 9 263 0          32
Zakup materiałów i wyposażenia 3 160 0               4210
Zakup usług remontowych 5 488 0               4270
Zakup usług pozostałych 615 0               4300
Dom Dziecka w Wiśle 3 500 0          44
Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0               4210
Zakup usług pozostałych 500 0               4300

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71328C3D-3A5B-4D5B-90F8-5ADC9BFBC10C. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1718/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-25T07:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




